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Zestaw podtynkowy prysznicowy GoodHome Owens czarny
Indeks: 622640 Producent: GoodHome

Cena: 1,744.13 zł

Opis

Zestaw podtynkowy prysznicowy GoodHome Owens czarny

Zestaw podtynkowy prysznicowy GoodHome Owens w eleganckim matowym kolorze czarnym to idealny wybór dla osób
poszukujących połączenia nowoczesnego designu i funkcjonalności. Staranne wykonanie z trwałego mosiądzu gwarantuje
długotrwałe użytkowanie bez obaw o rdzę czy korozję. W zestawie znajduje się deszczownica ze stali nierdzewnej oraz
słuchawka prysznicowa z łatwymi do czyszczenia gumowymi dyszami, co ułatwia utrzymanie ich w czystości i zapobiega
odkładaniu się kamienia. Dopełnieniem komfortu użytkowania jest nylonowy wąż prysznicowy z bezpiecznymi nakrętkami
zapobiegającymi skręcaniu. Wbudowany regulator przepływu wody pozwoli na redukcję zużycia wody, co przełoży się na
oszczędności w domowym budżecie. Dodatkowo prysznic wyposażono w obrotową deszczownicę, którą można łatwo
ustawić we wskazanym kierunku, co zapewnia idealne dopasowanie do indywidualnych preferencji. Montaż ułatwia
wbudowana poziomica alkoholowa, zapewniająca precyzyjne i szybkie umiejscowienie zestawu. Zestaw GoodHome
Owens to doskonały wybór, jeśli szukasz do swojej łazienki rozwiązania praktycznego, a zarazem stylowego.

Produkt został wykonany z trwałego mosiądzu, a deszczownica ze stali nierdzewnej, dzięki czemu elementy są odporne na
rdzę i korozję i będą służyć przez długi czas., Wykończenie w kolorze matowej czerni nadaje łazience stylowy wygląd oraz
nowoczesny charakter., Słuchawka prysznicowa ma gumowe dysze, dzięki czemu można ją łatwo wyczyścić. Wystarczy
potrzeć dysze palcem, aby pozbyć się nalotu., Nylonowy wąż z nakrętkami zapobiegającymi skręcaniu zapewnia większą
elastyczność i lepszą odporność na osadzanie się kamienia., Łatwo można także obrócić deszczownicę, aby skierować
wodę w wybranym kierunku, dzięki czemu korzystanie z prysznica jest jeszcze wygodniejsze., Zmniejsz zużycie wody
i oszczędzaj na rachunkach dzięki wbudowanemu regulatorowi przepływu wody., Wbudowana poziomica alkoholowa
umożliwia precyzyjny montaż pod odpowiednim kątem.
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